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APPEL DES JUGES 7 h 30  – PLATEAU DES INDIVIDUELS GM   

GGyymmnnaassee  DDOOLLEE  MMeessnniillss  PPAASSTTEEUURR  
 

SOL 

Secrétaire : Antoine BRUCHON GVO                Juge de Ligne + chrono     MOREAU Christelle JA SELONCOURT 

                                        NOM et PRÉNOM ASSOCIATIONS 

JURY D 
 

HASHOLD Maxime  F1 BOUSBOTTE BESANCON  
BRUCHON André F2 G V ORNANS  

 
JURY E 

BULLE Ludovic D1 MANCINE MAMIROLLE  
JAY Baptiste  D1 JA GRAND COMBE CHATELEU 

NARDIN Julien D1 SPORTIVE AUDINCOURT 
BELLIL Wahiba  D3 ARC EN CIEL SALINS  

 

ARÇONS 

Secrétaire : BLONDEAU François Gym de THISE  

 

 
JURY D 

GOBRON Stéphane F3 SPORTIVE AUDINCOURT   
SCHREPF Thomas  F1 LA CITA BESANCON  

 
JURY E 

THIBAUD Alex  D1 AVENIR DU DAHON VALDAHON 
JOLY Christian  D2 UG DOLE  

 

ANNEAUX 

Secrétaire : Karine MARICHY Avenir du DAHON  

 

JURY D  
 

DE LUCCA Mickaël  F1 SPORTIVE AUDINCOURT 
LEMOINE Sébastien  F1 BOUSBOTTE BESANCON  

JURY E AUXOUX Christian  F2 ESPERANCE LONS  
PASSEMARD Jean Luc  D2 GYM DE THISE  

ALLER Sandrine D3 ALERTE GRAY  
 

TABLE DE SAUT 

JURY D + E 

 
JURY E 

BRUCHON André  
HASHOLD Maxime 

F2 
F1 

GV ORNANS  
BOUSBOTTE BESANCON 

BELLIL Wahiba  D3 ARC EN CIEL SALINS  
MARICHY Karine  D2 AVENIR DU DAHON VALDAHON 

 

BARRES PARA 

Secrétaire : Antoine BRUCHON GVO  

JURY D AUXOUX Christian  F2 ESPERANCE LONS  
SCHREFPF Thomas  F1 LA CITA BESANCON  

 
JURY E 

BLONDEAU Stéphane  D1 GYM DE THISE  
JAY Baptiste  D1 JA GRAND COMBE CHATELEU 

DE LUCCA Mickaël  F1 SPORTIVE AUDINCOURT  
JOLY Christian  D2 UG DOLE  

 

FIXE 

Secrétaire : Christellle MOREAU JA SELONCOURT  

 
JURY D 

GOBRON Stéphane  F3 SPORTIVE AUDINCOURT   
LEMOINE Sébastien  F1 BOUSBOTTE BESANCON  

 
JURY E 

BULLE Ludovic  D1 MANCINE MAMIROLE  
PASSEMARD Jean Luc  D2 GYM DE THISE  

THIBAUD Alex  D1 AVENIR DU DAHON VALDAHON 
NARDIN Julien  D1 SPORTIVE AUDINCOURT  

 

Cet état tient lieu de CONVOCATION.  

 

Tenue fédérale OBLIGATOIRE -   PANTALON FONCE – CHEMISE ou POLO BLANC Ballerines pour 

accès aux salles 
Contact André BRUCHON      andre.bruchon@wanadoo.fr   06 75 89 69 45 

mailto:andre.bruchon@wanadoo.fr

